p.refeífura 1flunícípa L de Corcrnel t7Jívida
ESTADO DO PARANÃ

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 983/89

DATA: 10.04.89.
SÚMULA: Autor1za o Executivo Municipal a doar

terreno para indústria e dá outras p~

vldências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 12) - Fica o Executivo Municipal au
torizado a proceder doação à 1 í.rrna in Lv í du 1 Valdomiro a. oilva -1'1Ó

,vais - CGG-\f·ü') sob nQ 78 f.>70 249/0001-20, l.eum t.e, reno com arca de
?. b72, 80m2, lote nQ 1 da quadra nQ 6 t localizado no BaL.lo Industri-
al.

Art. 22) - A doação de que trata o arti-
go primeiro da presente Lei, destinar-se-á a instalação de uma fábrl
cs. de móveis e esquadri s de madeira.

§ ÚNICO - e no prazo de 2(dois) anos~
tiver ~ destin-ção prevista neste artigo, revertcr-se-á ao Patrimô -
nio do r.1uni""'i;Jioo te r-r-en previsto nest lei.

,
Art. 32) - r:::3taLei entrare. em vigor na

data de sua publicação, revo&aaas as dispOSições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel

Vivida, Estado do paraná, aos IO(dez) dias do mês àe Abril de 1ge9,
lOlQ da República e 342 ao Munic1pio.

Registre-se~que-se;

~ Ct '-"- - ---- /
Yalter ~tto

PREFEITO MUNICIPAL